
Září 2018 

Vážení podporovatelé,  

dovolte mi informovat Vás o činnosti a novinkách organizace DEJME DĚTEM 

ŠANCI za měsíc září.  

(nejen) Běháme pro děti!         

9. září 2018  

Na tohle magické datum jsme 

všichni dlouho čekali. 

Už od brzkých ranních hodin 

tým DDŠ spolu s dodavateli 

pilně připravoval prostranství 

parku Na Pankráci na Praze 4. 

Park se tak proměnil na 

sportoviště pro děti i dospělé, 

běžecký okruh i místo, kde se 

lidé mohli za doprovodu hudebních i divadelních vystoupení potkat u dobrého 

piva  a široké nabídky občerstvení. Ve 13 hodin jsme radostně zahájili 4. ročník 

sportovně-zábavného odpoledne (nejen) Běháme pro děti. A že bylo na co se 

těšit! Sportovní disciplíny, doprovodný program v podání kapel EMA  

a MIXLE V PIKSLE, představily se i děti z dětských domovů, klauni, výtvarný 

umělec Malej Dejv nebo Balónková Evička. Celé odpoledne perfektně 

moderoval náš patron Vláďa Hron, který se ujal i role komentátora na dvou 

hlavních bězích dne – závodech na 1 a 5 km. Běhy byly letos velkou novinkou, 

protože se měřily časomírou. Vítězové v kategorii mužů a žen byli slavnostně 

dekorováni medailemi a absolutní vítěz obdržel pohár od starosty Prahy 4  

Mgr. Pera Štěpánka.  Sportovní odpoledne jsme zakončili velkou tombolou, ze 

které si návštěvníci odnášeli hodnotné ceny. Jsme velice rádi, že se nám opět 

podařilo skvěle připravit tuto naši největší akci, kterou od samých základů 

organizujeme úplně sami bez 

pomoci agentur.  

Naše velké poděkování patří 

všem návštěvníkům, partnerům 

akce,  MČ Praha 4 a Nadaci 

ČEZ, za jejíž podpory akce již 

4. rokem probíhá. Společně se 

nám podařilo podpořit děti 

z dětských domovů úžasnou 

částkou přes 210 000 Kč!  

 

 

Zpráva o činnosti 
 
 

Galerii fotek 

najdete na našem 

facebooku. 

https://www.facebook.com/pg/DejmeDetemSanci.cz/photos/?tab=album&album_id=1986150714769570&__xts__%5B0%5D=68.ARANoVQXG32gy_U21mOjnJwbjc0D6ywXR5LS7Bt5hrmgMCiGYG7ysz4fZyhThrXQeKpeJas0jsfiBrxnDnhcYN0wimKSz_e4IT9AFyT1cWMGPi6dXUiIzgJeLiDUtqRusFMvBXCyRPYcWhRDqOan-8QxEVxd3E7OCM7uULIaG9Icygi6bzOOMg&__tn__=-UC-R


2 

Srdce na správném místě 

Těší nás, že je mezi vámi stále víc štědrých 

dárců, kteří podporují DDŠ pomocí 

dárcovských výzev. Student Jakub uspořádal 

oslavu narozenin a své přátele požádal, aby 

místo dárků přispěli Sandře zařazené ve 

Stipendijním programu projektu "Pomoz mi do 

života...". Podařilo se jim vybrat krásných  

7 200 Kč! Paní Martina výzvou "Pomozme 

společně malé sny udělat velkými" získala 

téměř 5 tisíc korun! Děkujeme všem, kteří se 

rozhodnou jakýmkoliv způsobem podpořit 

naše projekty a děti z dětských domovů. 

 

Dostihový svátek ve Velké Chuchli 

Zářijové sobotní odpoledne jsme strávili na 

dostihovém závodišti ve Velké Chuchli. 

Odstartoval zde Evropský pohár žokejů, na 

který nejen nás, ale i děti ze 7 dětských domovů, 

již po čtvrté pozvala společnost HorseRacing. 

Byla to nejen krásná podívaná, ale při této 

příležitosti obdržela DEJME DĚTEM ŠANCI 

šek na 100 000 Kč. Moc děkujeme a vážíme si 

této podpory! 

 

Konec roku klepe na dveře 

Vánoce a konec roku se nezadržitelně blíží a my vám přinášíme širokou nabídku 

originálních novoročenek s novými motivy převážně malovanými dětmi  

z dětských domovů. Nabízíme také oblíbené adventní kalendáře z kvalitní 

belgické čokolády s motivem Stromu splněných přání, díky kterým mohou 

nejen děti odpočítávat zbývající dny do Vánoc. Nabídka platí jak pro 

objednávky jednotlivců přes náš e-shop, tak pro firemní objednávky - katalog 

PF 2019 naleznete ZDE. 

       

Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! 

 

Za DEJME DĚTEM ŠANCI 

Gabriela Judasová 

T: 734 734 856 

E: gabriela@dejmedetemsanci.cz 

22.9.2018 

Evropský pohár 

žokejů 

Po roce Vánoce… 

Dárcovské výzvy na 

www.darujme.cz 

https://www.dejmedetemsanci.cz/eshop
https://www.dejmedetemsanci.cz/files/3wIcEzMs3PGTPyLUU0nhCA8wx7nKyMw7FqmfwhI1k1Lw.file
mailto:gabriela@dejmedetemsanci.cz
https://www.darujme.cz/projekt/270

